
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το 7o  πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της  

14ης Μαρτίου  2017 

 

Αριθ. απόφασης   59 

 

Περίληψη 

Συμπληρωματικές ανατροπές προτάσεων 

ανάληψης υποχρεώσεων οικονομικού 

έτους 2016. 
 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 14 Μαρτίου  2017 ημέρα 

Τρίτη   και ώρα 13:30  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 10201/10-03-2017 έγγραφη πρόσκληση 

του Προέδρου της, κ. Κυριάκου Παπαδόπουλου (Αντιδημάρχου  Ξάνθης), η οποία 
επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 
του Ν. 3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα  ακόλουθα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης και να ληφθούν  σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν 

παρόντα  εννέα (9) μέλη δηλαδή: 

Παρόντες                                                          Απόντες 
1. Παπαδόπουλος Κυριάκος  (Πρόεδρος)            

2. Ηλιάδης Θωμάς 

3. Θεοδωρίδης Αναστάσιος 

4. Καρά Αχμέτ  

5. Λύρατζης Πασχάλης  

6. Μπαντάκ Σιαμπάν  

7. Μποζ Ραμαδάν  

8. Μυλωνάς Γεώργιος  

9. Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης  

                                                                                              

                                                                                             

  Στη συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν νόμιμα καλεσμένοι οι παρακάτω: 
1. Χριστίνα Ράλλη, Προϊσταμένη Τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών. 
2. Δωροθέα Ασλανίδου, υπάλληλος Τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών. 

3  Κυριάκος Πεπονίδης, υπάλληλος Τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών. 
 

Στη συνεδρίαση προσήλθε και παρέστη ως γραμματέας της Επιτροπής η Στυλιανή 
Μόσχου υπάλληλος του Δήμου Ξάνθης. 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού 

εισηγήθηκε το 5ο θέμα της  ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 

την υπ΄ αριθ.9210/03-03-20174  εισήγηση τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών    η  

οποία έχει ως εξής: Θέμα: Συμπληρωματικές ανατροπές προτάσεων 

ανάληψης υποχρεώσεων οικονομικού έτους 2016 

 

          Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

      1) του Π.Δ.113/2010, άρθρο 4 παρ.5 

      2) την εγκύκλιο αρ.30, αρ. πρωτ. 19664/20-04-11 

      3) του Ν. 2362/1995 αρ.21 

      4)  με αρ. 2/99070/0026/23-12-2016 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών  

      5) με αρ. πρωτ. 41842/23-12-2016 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών (Δ/νση 

Οικονομικών Τ.Α.) 

      6) του Ν. 4270/2014, άρθρο 66 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

ΑΔΑ: 6Κ2ΨΩΚ8-ΤΕΦ



      7) του Ν. 4456/17, άρθρο 15 

 

  Παρακαλώ να προβείτε στις ανατροπές των παρακάτω προτάσεων ανάληψης 

υποχρεώσεων έτους 2016 

Α/Α 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗ

Σ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ

ΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝ
ΙΑ 

ΑΡ. 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

Κ .Α. Εξόδων ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ 

1 

48 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6515 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΤΡΑΠΕΖΩΝ 

1.244,28 
2 

53 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.8115 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΕΞΟΔΑ 

300,00 
3 

55 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.8115 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΕΞΟΔΑ 

22.152,55 
4 

57 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.40.8115 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΕΞΟΔΑ 

17.140,98 
5 

65 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6117 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 

6.003,99 
6 

66 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6492 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 
Ή ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

108,19 
7 

68 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6451 

ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

300,00 
8 

88 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6142.01 

ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝ.ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

11.000,00 
9 

130 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6643 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 
2016 ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
(273/2015 ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ.) 

9.986,01 
10 

138 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6641 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

3.746,71 
11 

139 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6641. 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

8.778,07 
12 

142 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6644 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

1.512,63 
13 

144 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.20.6063 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

5.224,58 
14 

146 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6063 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

1.197,26 
15 

147 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.45.6063 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

213,79 

ΑΔΑ: 6Κ2ΨΩΚ8-ΤΕΦ



16 

167 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.7135.02 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

311.154,94 
17 

180 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6265 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΣΤΑ 
ΚΛΕΙΣΤΑ ΓΗΠΕΔΑ 

1.674,00 
18 

213 27/1/2016 

26/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.15.7135.07 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΚΑΙ ΚΛΕΙΣΤΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 3.707,60 

19 

215 27/1/2016 

26/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6672 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Η/Υ 

4.264,48 
20 

226 27/1/2016 

26/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.15.8115 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΩΝ ΧΡΕΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Ε.Α.<<ΝΕΣΤΟΣ -ΡΟΔΟΠΗ>> 

19.926,92 
21 

244 27/1/2016 

29/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.7311.09 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΛΕΒΗΤΑ ΣΤΟ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ (ΔΩΡΕΑ ΑΠΟ ΙΔΡΥΜΑ Β.Γ. 
ΜΕΛΑ) 28.496,42 

22 

261 8/2/2016 

28/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6612 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-  
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016  

499,30 
23 

263 8/2/2016 

28/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.15.6261 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

6.000,00 
24 

264 8/2/2016 

28/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6261.01 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.500,61 
25 

286 18/2/2016 

50/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6615 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ - 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ- 
ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΠΙΡΑΛ 

535,00 
26 

289 18/2/2016 

50/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6615 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1.178,00 
27 

296 18/2/2016 

50/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.20.6634 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (ΑΦΟΡΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ.ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ -
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΤΜ.ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 2.531,09 

28 

323 1/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6262 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ 

2.007,93 
29 

329 1/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6262 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ- 
ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

4.762,37 
30 

332 1/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.7334.02 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ- 
ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

407,53 
31 

334 1/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6262 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ- 
ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

3.902,20 
32 

336 1/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6265 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 

3.199,74 

ΑΔΑ: 6Κ2ΨΩΚ8-ΤΕΦ



33 

342 2/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.70.6643 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΡΜΑΣΤΡΕΣ ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ (ΔΑΣΙΚΟ ΧΩΡΙΟ 
Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 437,47 

34 

372 16/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.6692 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΗΣ ΠΟΥΛΙΩΝ- 
ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ 

454,42 
35 

373 16/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.6692 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ- ΣΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

7.626,10 
36 

377 16/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.15.6265 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ- ΚΛΕΙΔΙΩΝ- 
ΠΛΑΚΕΤΩΝ ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΧΑΡΑΞΕΙΣ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ 
ΠΛΑΚΕΤΩΝ 2.063,04 

37 

378 16/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6652 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΩΝ ΜΝΗΜΗΣ- 
ΣΛΑΪΤΣ- ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 

279,74 
38 

395 22/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.7332.01 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

3.862,49 
39 

406 22/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.6262 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

636,68 
40 

412 23/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6265 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 12.124,05 

41 

426 5/4/2016 

88/19-04-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.7131.03 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

9.850,80 
42 

431 5/4/2016 

88/19-04-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6614 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 
ΕΤΟΥΣ 2016 

717,07 
43 

454 22/4/2016 

93/09-05-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6263 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

3.951,96 
44 

455 22/4/2016 

93/09-05-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6263 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

8.132,62 
45 

458 22/4/2016 

93/09-05-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6671 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

252,30 
46 

461 25/4/2016 

93/09-05-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.20.6263 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

1.418,48 
47 

469 12/5/2016 

101/23-05-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6274 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

1.361,30 
48 

524 13/7/2016 

136/19-07-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 

02.15.6474.02
. 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΤΕΒΑ(ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΑΠΟΡΟΥΣ-ΤΕΒΑ) 2.356,00 

ΑΔΑ: 6Κ2ΨΩΚ8-ΤΕΦ



49 

538 28/072016 

154/18-08-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.00.6116 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

20,75 
50 

539 28/7/2016 

154/18-08-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.00.6494 

ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

652,26 
51 

540 28/7/2016 

154/18-08-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6462 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ 

303,04 
52 

541 28/7/2016 

154/18-08-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.00.6463 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 

213,28 
53 

555 10/8/2016 

154/18-08-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.7135.02 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΧΩΡΟΥ  

2.529,72 
54 

573 13/9/2016 

160/13-09-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 

02.10.6261.01 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΤΟΥ ΥΠΟΓΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 
ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Κ.ΜΠΕΝΗ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΡΚΙΝΓΚ) 1.460,00 

55 

574 13/9/2016 

160/13-09-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 

02.15.6265 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΤΟΥ ΥΠΟΓΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 
ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Κ.ΜΠΕΝΗ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΡΚΙΝΓΚ) 2.000,00 

56 

575 13/9/2016 

160/13-09-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 

02.40.6265 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΤΟΥ ΥΠΟΓΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 
ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Κ.ΜΠΕΝΗ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΡΚΙΝΓΚ) 1.165,20 

57 

577 26/9/2016 

184/11-10-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 

02.15.6474.02 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΕΩΝ, ΤΟΥ Ε.Π. 1''ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΗ Η΄ 
ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗ ΥΛΙΚΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 
ΤΕΒΑ''ΚΑΙ ΤΗΣ ΚΟΙΝ.ΣΥΜΠΡΑΞΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ''ΣΤΗΡΙΞΩ'' ΜΕ ΤΟ  ΔΗΜΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 480,56 

58 

625 3/11/2016 

219/22-11-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.25.6662 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 4.010,16 

59 

640 2/12/2016 

249/20-12-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.7323.30 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ ΟΣΕ Δ.Ε. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΣΑΤΑ) 

1.168,90 
60 

643 2/12/2016 

250/20-12-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.7135 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.463,02 

     

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ  558.648,58 

 

 Τέλος ο πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά.   

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και  έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του  Π.Δ. 113/2010 άρθρο 4 παρ.5 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες» ΦΕΚ 194/Α. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995, άρθρο 21 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, 

ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6Κ2ΨΩΚ8-ΤΕΦ



3. Την εγκύκλιο  με αριθμό 30, αριθ.πρωτ. 19664/20-04-201. 

4. Το με αριθμό 2/99070/0026/23-12-2016 έγγραφο του Υπουργείου 
Οικονομικών. 

5. Το με αριθ. πρωτ.41842/23-12-2016 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
(Δ/νση Οικονομικών Τ.Α.) 

6. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 ,άρθρο 66 (ΦΕΚ 143/Α’ /28-6-2014) «Αρχές 

δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 
2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4456/17 άρθρο 15 (ΦΕΚ Α΄24/01-03-2017) 
«Συμπληρωματικά μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ, ΕΥΡΑΤΟΜ) 

1141/2014 περί ευρωπαϊκών πολιτικών κομμάτων και ιδρυμάτων, μέτρα 
επιτάχυνσης του κυβερνητικού έργου αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 

άλλες διατάξεις». 
8. Την υπ΄αριθ. 9210/03-03-2017  εισήγηση της υπηρεσίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
Εγκρίνει τις παρακάτω ανατροπές των προτάσεων ανάληψης υποχρεώσεων 

οικονομικού έτους 2016. 

Α/Α 

ΠΡΟΤΑΣ
Η 

ΑΝΑΛΗΨ
ΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕ
ΩΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΡ. 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
Κ .Α. Εξόδων ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ 

1 

48 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6515 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 

1.244,28 
2 

53 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.8115 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

300,00 
3 

55 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.8115 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

22.152,55 
4 

57 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.40.8115 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

17.140,98 
5 

65 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6117 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 

6.003,99 
6 

66 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6492 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Ή 
ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

108,19 
7 

68 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6451 

ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

300,00 
8 

88 11/1/2016 

5/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6142.01 

ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝ.ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2015 

11.000,00 
9 

130 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6643 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (273/2015 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ.) 

9.986,01 
10 

138 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6641 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

3.746,71 

ΑΔΑ: 6Κ2ΨΩΚ8-ΤΕΦ



11 

139 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6641. 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

8.778,07 
12 

142 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6644 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

1.512,63 
13 

144 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.20.6063 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

5.224,58 
14 

146 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6063 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

1.197,26 
15 

147 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.45.6063 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

213,79 
16 

167 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.7135.02 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

311.154,94 
17 

180 13/1/2016 

8/19-01-16 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6265 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΣΤΑ ΚΛΕΙΣΤΑ ΓΗΠΕΔΑ 

1.674,00 
18 

213 27/1/2016 

26/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.15.7135.07 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 3.707,60 

19 

215 27/1/2016 

26/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6672 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Η/Υ 

4.264,48 
20 

226 27/1/2016 

26/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.15.8115 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΩΝ ΧΡΕΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Ε.Α.<<ΝΕΣΤΟΣ -ΡΟΔΟΠΗ>> 

19.926,92 
21 

244 27/1/2016 

29/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.7311.09 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΛΕΒΗΤΑ ΣΤΟ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
(ΔΩΡΕΑ ΑΠΟ ΙΔΡΥΜΑ Β.Γ. ΜΕΛΑ) 

28.496,42 
22 

261 8/2/2016 

28/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6612 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-  ΧΑΡΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016  

499,30 
23 

263 8/2/2016 

28/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.15.6261 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

6.000,00 
24 

264 8/2/2016 

28/12-02-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6261.01 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.500,61 
25 

286 18/2/2016 

50/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6615 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ - 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ- ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΣΠΙΡΑΛ 

535,00 
26 

289 18/2/2016 

50/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6615 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1.178,00 
27 

296 18/2/2016 

50/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.20.6634 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (ΑΦΟΡΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜ.ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ -ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜ.ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 2.531,09 

28 

323 1/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6262 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ 

2.007,93 

ΑΔΑ: 6Κ2ΨΩΚ8-ΤΕΦ



29 

329 1/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6262 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ- 
ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

4.762,37 
30 

332 1/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.7334.02 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ- 
ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

407,53 
31 

334 1/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6262 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ- 
ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

3.902,20 
32 

336 1/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6265 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 

3.199,74 
33 

342 2/3/2016 

51/08-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.70.6643 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΡΜΑΣΤΡΕΣ ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ (ΔΑΣΙΚΟ ΧΩΡΙΟ 
Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 437,47 

34 

372 16/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.6692 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΗΣ ΠΟΥΛΙΩΝ- 
ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ 

454,42 
35 

373 16/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.6692 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ- ΣΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

7.626,10 
36 

377 16/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.15.6265 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ- ΚΛΕΙΔΙΩΝ- 
ΠΛΑΚΕΤΩΝ ΟΠΩΣ ΚΑΙ ΧΑΡΑΞΕΙΣ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ 
ΠΛΑΚΕΤΩΝ 2.063,04 

37 

378 16/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6652 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΩΝ ΜΝΗΜΗΣ- ΣΛΑΪΤΣ- 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 

279,74 
38 

395 22/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.7332.01 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

3.862,49 
39 

406 22/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.6262 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2016 

636,68 
40 

412 23/3/2016 

68/29-03-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6265 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

12.124,05 
41 

426 5/4/2016 

88/19-04-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.7131.03 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

9.850,80 
42 

431 5/4/2016 

88/19-04-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6614 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 
2016 

717,07 
43 

454 22/4/2016 

93/09-05-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6263 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

3.951,96 
44 

455 22/4/2016 

93/09-05-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6263 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

8.132,62 
45 

458 22/4/2016 

93/09-05-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.6671 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

252,30 

ΑΔΑ: 6Κ2ΨΩΚ8-ΤΕΦ



46 

461 25/4/2016 

93/09-05-
16ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.20.6263 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

1.418,48 
47 

469 12/5/2016 

101/23-05-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6274 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 

1.361,30 
48 

524 13/7/2016 

136/19-07-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.15.6474.02

. 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΒΑ(ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ 
ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΑΠΟΡΟΥΣ-ΤΕΒΑ) 2.356,00 

49 

538 28/072016 

154/18-08-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.00.6116 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

20,75 
50 

539 28/7/2016 

154/18-08-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.00.6494 

ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

652,26 
51 

540 28/7/2016 

154/18-08-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6462 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ 

303,04 
52 

541 28/7/2016 

154/18-08-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.00.6463 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 

213,28 
53 

555 10/8/2016 

154/18-08-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.35.7135.02 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 
ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΧΩΡΟΥ  

2.529,72 
54 

573 13/9/2016 

160/13-09-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.6261.01 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΤΟΥ 
ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Κ.ΜΠΕΝΗ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΚΙΝΓΚ) 1.460,00 

55 

574 13/9/2016 

160/13-09-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.15.6265 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΤΟΥ 
ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Κ.ΜΠΕΝΗ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΚΙΝΓΚ) 2.000,00 

56 

575 13/9/2016 

160/13-09-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.40.6265 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΤΟΥ 
ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Κ.ΜΠΕΝΗ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΚΙΝΓΚ) 1.165,20 

57 

577 26/9/2016 

184/11-10-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 

02.15.6474.02 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΕΩΝ, ΤΟΥ Ε.Π. 1''ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΗ Η΄ ΚΑΙ 
ΒΑΣΙΚΗ ΥΛΙΚΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΤΕΒΑ''ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΚΟΙΝ.ΣΥΜΠΡΑΞΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
''ΣΤΗΡΙΞΩ'' ΜΕ ΤΟ  ΔΗΜΟ ΞΑΝΘΗΣ 480,56 

58 

625 3/11/2016 

219/22-11-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.25.6662 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΔΗΜΟΤ.ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 4.010,16 

59 

640 2/12/2016 

249/20-12-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.30.7323.30 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ ΟΣΕ Δ.Ε. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΣΑΤΑ) 

1.168,90 
60 

643 2/12/2016 

250/20-12-
16ΑΡΑΠΟΦ.ΟΙΚ.Ε
Π 02.10.7135 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.463,02 

     

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ  558.648,58 

 
 

ΑΔΑ: 6Κ2ΨΩΚ8-ΤΕΦ



Λευκό ψήφισαν οι Καρά Αχμέτ, Μυλωνάς Γεώργιος και Μπαντάκ Σιαμπάν. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 59/2017. 
Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Κυριάκος Γ. Παπαδόπουλος    (Ακολουθούν υπογραφές   

(υπογραφή)                                                     των παρόντων μελών) 
    Ακριβές απόσπασμα  

                                              Ξάνθη, 17 Μαρτίου  2017 
 Με εντολή Δημάρχου 

                                   Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπή 
           
 

             Στυλιανή Μόσχου                                                                                                        

ΑΔΑ: 6Κ2ΨΩΚ8-ΤΕΦ


		2017-03-17T09:44:02+0200
	Athens




